1. Shteti Eksportues
Xopa eSaywyng

Porti/aeroporti/piké tjetér
nisje

Awpevag/ agpohpéva/
AaA\og TOTOG avay®pnong

2. Nénshkrimi i Eksportuesit
Ynoypagr e§aywyag

Emri dhe flamuri i anijes
Ovopa Kat CNpaid OKAa@ovg

Numri i fluturimit/numri i
faturés ajrore

ApBpog ntnong/ apBpog
AEPOIIOPIKIG HETAPOPAG

Numri i Regjistrimit dhe
kombésia qé ka kamioni
Efvikotyta apiBpog
KATYWPLO1)G POPTIYOD

Numri i faturés
hekurudhore
ApBpog deAtion
o8nnpodpomiknp
peTagopag

Dokumente té tjera
transporti
AMN\o ¢yypago petagopdag

Numri (at) i (e) Emri
konteinerit (ave) Ovopa
ApBpog
EPIOPEVPATOKIPOTIOV:

Lista bashkangjitur
Emovvanteral
KatdaAoyog

Adresa
AwevBovon

Nénshkrimi
Ymoypagr




